
Kõigi maade proletaarlased, ühinege)

EESTI NÕUKOGUDE SOTSIALISTLIKU VABARIIGI

ÜLEMNÕUKOGU JA VALITSUSE

TEATAJA
5. mai 1972 Nr. 18 (335) 7. aastakäik

SISUKORD
i

157. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus Eesti NSV kodakondsusse 
võtmise kohta.

158. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus lasterikaste emade autasus­
tamise kohta ordenitega «Ema au» ja medalitega «Emamedal».

159. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus muudatuste tegemise kohta 
«Eesti NSV kriminaalprotsessi koodeksi» paragrahvis 38.

160. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm-tele J. Kalitsale ja 
A. Luukasele Eesti NSV teenelise kultuuritegelase aunimetuse andmise 
kohta.

161. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus Eesti NSV ühingu «Teadus» 
lektorite autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi au­
kirjaga.

162. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. V. Suiima autasustamise 
kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

163. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. V. Makarovi autasusta­
mise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

164. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. K. Nevstrujevi autasus­
tamise kohta Eesti Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

165. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. J. Pihlaku autasustamise 
kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

II

166. Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määrus sm. F. Bugera autasustamise kohta.

167. Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määrus sm. A. Belozjorova autasustamise kohta.



168. Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määrus Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõu­
kogu 5. märtsi 1966. a. määruse nr. 108 «Vabariikliku sotsialistliku võist­
luse edasiarendamise kohta seoses tööstuse juhtimise ümberkorraldami­
sega» osalise muutmise kohta.

169. Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määrus sm. O. Petuhhova autasustamise kohta.

170. Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrus Eesti NSV valitsuse otsuste keh­
tetuks tunnistamise kohta seoses «NSV Liidu ja liiduvabariikide maa- 
seadusandluse aluste» kehtestamisega.

171. Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrus Eesti NSV Ministrite Nõukogu 
8. juuni 1966. a. määruse nr. 282 osalise muutmise ja täiendamise kohta,

.
es ssv 1



I
EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS 

257 Eesti NSV kodakondsusse võtmise kohta

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidium otsustab:
Võtta Eesti NSV kodakondsusse:

Michelson, Osvald Aleksandri p.; 
Michelson, Maria Anette Viktori t; 
Michelson, Linda Emilia Viktori t.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. VADER 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär B. TOLBAST

Tallinn, 21. aprillil 1972.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

4 e? Lasterikaste emade autasustamise kohta ordenitega «Ema au» 
1 ö ja medalitega «Emamedal»

NSV Liidu Ülemnõukogu Presiidiumi 1944. aasta 18. augusti seadluse 
alusel autasustada NSV Liidu ülemnõukogu Presiidiumi nimel:

A. Emasid, kes õn sünnitanud ja kasvatanud
üheksa last

I järgu ordeniga «Ema au»

Haapsalu rajoon
1. Zeel, Friida Gotliebi t. — tööline Martna sovhoosis.

B. Emasid, kes õn sünnitanud ja kasvatanud
seitse last

III järgu ordeniga «Ema au»

Pärnu rajoon
1. Linkmann, Meeta Jaani t. — Häädemeeste kolhoosi liige.

C. Emasid, kes õn sünnitanud ja kasvatanud
kuus last

I järgu medaliga «Emamedal»

Harju rajoon
1. К ä n n о 1 a, Mare Evaldi t. — tööline Saku näidissovhoosis.

Jõgeva rajoon
2. Siimer, Adele Ossip! t. — V. I. Lenini nimelise kolhoosi liige.



Valga rajoon
3. 1 al i vere, Marje Voldemari t. - tööline Tõrva linnas.

Võru rajoon
4. Hin n, Helgi Augusti t. — «Linda» kolhoosi liige.

D. Emasid, kes õn sünnitanud ja kasvatanud
viis last

II järgu medaliga «Emamedal»

Haapsalu rajoon
1. Kaja, Silvi Jaani t. -— «Koidu» kolhoosi liige.

Harju rajoon
2. А 11 e r, Maret Osvaldi t. — teenistuja Vasalemma külanõukogus.
3. Sillamaa, Milvi Oskari t. — Anija kolhoosi liige.

Jõgeva rajoon
4 Orgusaar, Salme Jakobi t. — koduperenaine Põltsamaa külanõu­

kogus.
5. Prussakova, Marianna Hermani t. — koduperenaine Raja küla­

nõukogus.
6. S t e 1 v a g, Roza Danieli t. — koduperenaine Lustivere külanõukogus.

Kingissepa rajoon
7. Aulik, Oie Ado t. — Valjala kolhoosi liige.
8. Pajussaar, Külli Henno t. — tööline Kingissepa linnas.

Valga rajoon
9. Kriisa, Sale Aleksandri t. — Sangaste kolhoosi liige.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. VADER 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär B. TOLBAST

Tallinn, 21. aprillil 1972.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

-в £ Q Muudatuste tegemise kohta «Eesti NSV kriminaalprotsessi koo- 
\ J J deksi» paragrahvis 38

Vastavalt NSV Liidu Ülemnõukogu Presiidiumi 1972. aasta 3. veeb­
ruari seadlusele «Muudatuste tegemise kohta «NSV Liidu ja liiduvaba­
riikide kriminaalkohtumenetluse aluste» paragrahvis 22» Eesti NSV Ülem­
nõukogu Presiidium otsustab:

«Eesti NSV kriminaalprotsessi koodeksi» § 38 lg. 2 ja 3 muuta ja 
sõnastada järgmiselt:

«(2) Kaitsja osavõtt kriminaalasja eeluurimisest ja kohtulikust aru­
tamisest õn kohustuslik alaealiste kriminaalasjades, tummade, kurtide, 
pimedate ja teiste isikute kriminaalasjades, kes oma füüsiliste või psüü­
hiliste puuduste tõttu ei ole suutelised ise teostama oma kaitseõigust. 
Neil juhtudel võtab kaitsja kriminaalasjast osa alates süüdistuse esita­
misest.



(3) Isikute kriminaalasjades, kes ei valda keelt, milles toimub me­
netlus, samuti nende isikute kriminaalasjades, keda süüdistatakse kuriteo 
toimepanemises, mille eest võib karistusena mõista surmanuhtluse, ja kri­
minaalasjades, kus süüdistatavate huvid õn omavahel vastuolus ning ühel 
süüdistatavatest õn kaitsja, õn kaitsja osavõtt kohustuslik alates süüdista­
tavale eeluurimise lõpuleviimise teatamisest ja talle toimiku tutvumiseks 
esitamisest.»

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. VADER 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär B. TOLBAST

Tallinn, 21. aprillil 1972.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

Sm"teie J. Kalitsale ja A. Luukasele Eesti NSV teenelise kul­
lo Vr tuuritegelase aunimetuse andmise kohta

Kauaaegse viljaka loengulise tegevuse eest töötajate kommunistlikul 
kasvatamisel anda Eesti NSV teenelise kultuuritegelase aunimetus järg­
mistele töötajatele:

Kalits, Johannes — Tartu Riikliku Ülikooli NLKP ajaloo kateedri 
juhataja, Eesti NSV ühingu «Teadus» juhatuse filosoofia ja teadus­
liku ateismi propaganda teadusliku metoodikanõukogu esimehe ase­
täitja.

Luukas, Aino Peetri t. — EKP Haapsalu Rajoonikomitee lektor, Haap­
salu rajooni rahvaülikoolide nõukogu esimees.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. VADER 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär B. TOLBAST

Tallinn, 24. aprillil 1972.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

1 1 Eesti NSV ühingu «Teadus» lektorite autasustamise kohta
IVI Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga

Aktiivse loengulise tegevuse eest autasustada Eesti NSV Ülemnõu­
kogu Presiidiumi aukirjaga:

Haug, Ahti Karli p. — EKP Põlva Rajoonikomitee lektor, ühingu «Tea­
dus» Põlva rajooniorganisatsiooni juhatuse esimees.

Humal, Arnold Konstantini p. — Tallinna Polütehnilise Instituudi pro­
fessor, ühingu «Teadus» lektor.

Päll, Eduard Nikolai p. — Eesti NSV Teaduste Akadeemia ühiskonna­
teaduste osakonna akadeemik-sekretär, Eesti NSV ühingu «Teadus» 
juhatuse presiidiumi liige.



R о m m о t, Feliks Voldemari p. — Eesti NSV Kultuuriministeeriumi 
valitsuse]uhataja, kultuuri ja ateismi rahvaülikoolide vabariikliku 
nõukogu esimehe asetäitja.

Saarsoo, Kristjan Kristjani p. — Pärnu rajooni Audru Kaheksaklassi­
lise Kooli direktor, ühingu «Teadus» Audru algorganisatsiooni esi­
mees.

Sovetnikov, Sergei Aleksandri p. — Narva Polütehnikumi direktor, 
ühingu «Teadus» Narva linnaorganisatsiooni juhatuse esimees.

Tuust, Joosep Timofei p. — Kingissepa rajooni «Ühenduse» kolhoosi 
maakorraldaja, ühingu «Teadus» Piiri algorganisatsiooni esimees.

Vint, Endel Tõnise p. — Eesti NSV Teaduste Akadeemia Majanduse 
Instituudi sektorijuhataja, Eesti NSV ühingu «Teadus» juhatuse esi­
mehe asetäitja.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. VADER 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär B. TOLBAST

Tallinn, 24. aprillil 1972.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

Sm. V. Sulima autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu 
Presiidiumi aukirjaga

Kultuurharidustööst aktiivse osavõtu eest ning seoses viiekümnenda 
sünnipäevaga autasustada Laevastiku Tallinna Ohvitseride Maja ülemat 
Eesti NSV teenelist kultuuritegelast 2. järgu kaptenit Vladimir Fera- 
ponti p. Sulima d Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. VADER 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär B. TOLBAST

Tallinn, 24. aprillil 1972.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

•< Z 'З Sm. V. Makarovi autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu 
Presiidiumi aukirjaga

Kauaaegse viljaka töö eest partei ja nõukogude organites ning seo­
ses viiekümnenda sünnipäevaga autasustada Pärnu Linna Töörahva Saadi­
kute Nõukogu Täitevkomitee esimeest Vladimir Vassili p. Makarovit 
Eesti NSV ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. VADER 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär B. TOLBAST



EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

*8 Z Л Sm* Nevstrujevi autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõu- 
IU“ kogu Presiidiumi aukirjaga

Aktiivse töö eest kaubanduse arendamisel ja seoses seitsmekümnenda 
sünnipäevaga autasustada personaalpensionär Konstantin Mihhaili p. 
Nevstrujevit Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. VADER 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär B. TOLBAST

Tallinn, 28. aprillil 1972.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

1 Z C Sm. J. Pihlaku autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu 
Presiidiumi aukirjaga

Kauaaegse kohusetruu töö ja ühiskondlikust elust aktiivse osavõtu 
eest ning seoses seitsmekümnenda sünnipäevaga autasustada personaal­
pensionär Jüri Mihhaili p. Pihlakut Eesti NSV Ülemnõukogu Presii­
diumi aukirjaga.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. VADER 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär B. TOLBAST

Tallinn, 30. aprillil 1972.

II

166
EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU JA 

EESTI NSV AMETIÜHINGUTE NÕUKOGU MÄÄRUS

Sm. F. Bugera autasustamise kohta

Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määravad:

Kauaaegse kohusetruu töö eest transpordi alal ning seoses viieküm­
nenda sünnipäevaga autasustada Eesti NSV Ministrite Nõukogu Asjade­
valitsuse transpordi ja side osakonna vanemreferenti Fjodor Mitrofani p. 
В u g e r a t Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute 
Nõukogu aukirjaga.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu 
esimees 

V. KLAUSON

Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
esimees

L. LENTSMAN



EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU JA 
EESTI NSV AMETIÜHINGUTE NOUKOGU MÄÄRUS

Sm. A. Belozjorova autasustamise kohta

Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määravad:

Kauaaegse kohusetruu töö eest ja seoses kuuekümnenda sünnipäe­
vaga autasustada Eesti NSV Ministrite Nõukogu juures asuva Statistika 
Keskvalitsuse kapitaalehituse statistika osakonna juhatajat Anna Ušeri t. 
Beiozjorovat Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ameti­
ühingute Nõukogu aukirjaga.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu 
esimees 

V. KLAUSON
Tallinn, 26. aprillil 1972. Nr. 188.

Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
esimees

L. LENTSMAN

EESTI NSV MINISTRITE NOUKOGU JA 
EESTI NSV AMETIÜHINGUTE NOUKOGU MÄÄRUS

-fifO Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute 
iOO Nõukogu 5. märtsi 1966. a. määruse nr. 168 «Vabariikliku sot­

sialistliku võistluse edasiarendamise kohta seoses tööstuse juh­
timise ümberkorraldamisega» osalise muutmise kohta

Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määravad:

1. Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõu­
kogu 5. märtsi 1966. a. määruse nr. 108 (ENSV Teataja 1966, nr. 11, art. 63) 
osaliseks muutmiseks suurendada Eesti NSV Ministrite Nõukogu Geoloo­
gia Valitsusele lisas nr. 1 ettenähtud rahaliste preemiate arvu alates 
1972. aasta II kvartalist, taastades ühe teise preemia vabariikliku sotsia­
listliku võistluse võitjate premeerimiseks.

2. Tunnistada kehtetuks Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV 
Ametiühingute Nõukogu 31. märtsi 1969. a. määruse nr. 150 «Eesti NSV 
Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 5. märtsi 
1966. a. määruse nr. 108 «Vabariikliku sotsialistliku võistluse edasiaren­
damise kohta seoses tööstuse juhtimise ümberkorraldamisega» osalise 
muutmise ja täiendamise kohta» (ENSV Teataja 1969, nr. 16, art. 173) 
alapunkt 1.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu
esimees sekretär

V. KLAUSON J. JÜRNASTE



169
EESTI NSV MINISTRITE NOUKOGU JA 

EESTI NSV AMETIÜHINGUTE NOUKOGU MÄÄRUS

Sm. O. Petuhhova autasustamise kohta

Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõu­
kogu määravad:

Kauaaegse kohusetruu töö eest nõukogude organites ja seoses viie­
kümnenda sünnipäevaga autasustada Eesti NSV" Ministrite Nõukogu 
Asjadevalitsuse referenti Olga Fjodori t. Pet. uhhovat Eesti NSV 
Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu aukirjaga.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu 
esimees 

V. KLAUSON
Tallinn, 30. aprillil 1972. Nr. 209.

Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
esimees

L. LENTSMAN

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU MÄÄRUS

ITA Eesti NSV valitsuse otsuste kehtetuks tunnistamise kohta seoses 
i / «NSV Liidu ja liiduvabariikide maaseadusandluse aluste» keh­

testamisega

Seoses NSV Liidu 13. detsembri 1968. a. seadusega kinnitatud «NSV 
Liidu ja liiduvabariikide maaseadusandluse aluste» kehtestamisega ning 
vastavalt NSV Liidu Ministrite Nõukogu 21. septembri 1971. a. määrusele 
nr. 678 Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrab:

1. Eesti NSV ministeeriumidel ja keskasutustel, linnade ja rajoonide 
töörahva saadikute nõukogude täitevkomiteedel võtta teadmiseks ja ju­
hindumiseks, et õn tunnistatud kehtetuks NSV Liidu Ministrite Nõukogu 
23. mai 1961. a. määruse nr. 442 punkti 1 alapunkt «f» (Eesti NSV Minist­
rite Nõukogu 4. septembri 1961. a. korralduse nr. 1205-k punkti 1 ala­
punkt «f» — ENSV MK 1961, nr. 33, art. 130).

2. Tunnistada kehtetuks Eesti NSV valitsuse otsused vastavalt juurde­
lisatud loetelule.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimees V. KLAUSON 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja G. MARTIN

Tallinn, Toompea, 25. aprillil 1972. Nr. 185.



Kinnitatud
Eesti NSV Ministrite Nõukogu 

25. aprilli 1972. a. määrusega nr. 185

Eesti NSV valitsuse otsuste loetelu, mis õn kaotanud kehtivuse seoses 
NSV Liidu 13. detsembri 1968. a. seadusega kinnitatud «NSV Liidu ja 

liiduvabariikide maaseadusandluse aluste» kehtestamisega

1. Eesti NSV Rahvakomissaride Nõukogu 22. veebruari 1946. a. mää­
rus nr. 125 «Eesti NSV tööliste ja teenistujate individuaalse looma- ja 
linnukasvatuse arendamise kohta» (ENSV Teataja 1946, nr. 16, art. 129).

2. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 24. juuli 1946. a. määrus nr. 607 
«Tööliste ja teenistujate loomakasvatusühistute organiseerimise kohta 
linnades ja töölisaievites» (ENSV Teataja 1946, nr. 42, art. 350).

3. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 3. oktoobri 1947. a. määrus nr. 732 
«Algkoolide, mittetäielike keskkoolide ja keskkoolide juures asuvate 
maatükkide kohta».

4. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 1. märtsi 1948. a. määruse nr. 171 
«Alg- ja seitsmeaastaste koolide õpetajate soodustuste kohta» punktid 3 
ja 7 (ENSV Teataja 1948, nr. 11, art. 60).

5. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 17. märtsi 1948. a. määruse nr. 234 
«Kamfoolitööstuse toorainebaasi laiendamise kohta» punkt 4 Eesti NSV 
Ministrite Nõukogu ja Eestimaa K(b)P Keskkomitee 6. oktoobri 1947. a. 
määruse nr. 24 punktide 9 ja 10 kehtivuse laiendamise osas.

6. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 2. septembri 1948. a. määruse nr. 834 
«Kodanike individuaalelamute ehitamise korra kohta» punktid 1 ja 2.

7. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 18. aprilli 1949. a. määruse nr. 248 
«Tööliste ja teenistujate individuaal- ja kollektiivaiapidamise arendami­
sest» punktid 5 ja 6.

8. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 25. septembri 1950. a. korraldus 
nr. 975-k.

9. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 19. aprilli 1951. a. määrus nr. 287 
«Tööliste ja teenistujate individuaal- ja kollektiivaiapidamisest».

10. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 17. aprilli 1953. a. määruse nr. 269 
«Tööliste ja teenistujate aiapidamise kohta» punktid 1—5.

11. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 10. detsembri 1954. a. määruse 
nr. 555 «Riiklikeks, ühiskondlikeks ja muudeks vajadusteks Eesti NSV 
Ministrite Nõukogu otsust nõudvate maade eraldamise küsimuste läbi­
vaatamise korrast» punktid 1 ja 2.

12. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 28. augusti 1954. a. määruse nr. 397 
«Eriotstarbeliste maade kasutamisest põllumajandusliku tootmise laienda­
miseks» punkt 1.

13. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 17. detsembri 1955. a. korraldus 
nr. 1411-k punkt 1 Eesti NSV Ministrite Nõukogu 1. märtsi 1948. a. mää­
ruse nr. 171 punktide 3 ja 7 kehtivuse laiendamise osas.

14. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 13. augusti 1956. a. korraldus 
nr. 922-k.



15. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 30. juuni 1959. a. määrus nr. 255 
«Magistraaltorujuhtmete valvuritele, kellel õn teenistushobused, samuti 
valvuritele, kes omavad isiklikke kariloomi, teenistuslike heinamaatük- 
kide eraldamisest ja nende piirsuurusest» (ENSV Teataja 1959, nr. 39, 
art. 201).

16. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 6. juuli 1961. a. määruse nr. 297 
«Soodustuste ja eeliste kohta internaatkoolide kasvatajatele» (ENSV MK 
1961, nr. 25, art. 99) punkt 2 Eesti NSV Ministrite Nõukogu 1. märtsi 
1948. a. määruse nr. 171 punktide 3 ja 7 kehtivuse laiendamise osas.

17. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 2. märtsi 1962. a. määruse nr. 100 
«Turba tootmise arendamisest ja komplekssest kasutamisest põllumajan­
duses ja tööstuses» punkt 6.

18. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 11. oktoobri 1962. a. määruse 
nr. 483 «Maade riikliku arvestamise ja nende kasutamise parandamise 
kohta Eesti NSV põllumajanduses» (ENSV MK 1962, nr. 51, art. 181) 
punkti 6 alapunktid 1 ja 2.

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU MÄÄRUS

■fl у-i Eesti NSV Ministrite Nõukogu 8. juuni 1966. a. määruse nr. 282 
* * * osalise muutmise ja täiendamise kohta

Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrab:
1. Sõnastada Eesti NSV Ministrite Nõukogu 8. juuni 1966. a. mää­

rusega nr. 282 (ENSV Teataja 1966, nr. 27, art. 178) kinnitatud «Tööliste 
ja teenistujate loetelu, kellele seoses töösuhetega võidakse anda teenis­
tuslik eluruum» punkt 19 järgmiselt:

«19. Elektrivõrgu ettevõtete tootmistalituste ülemad, võrgurajoonide 
ja -jaoskondade ülemad ja nende asetäitjad, valvedispetšerid, -insenerid 
ja -montöörid, alajaamade ülemad, alajaamade gruppide ülemad, aga sa­
muti tootmistalituste, võrgurajoonide, -jaoskondade, alajaamade, meistri- 
ja montööripunktide vanemmeistrid, meistrid ning elektrivõrkude eks­
pluatatsiooni ja remondiga tegelevad töölised.»

2. Täiendada Eesti NSV Ministrite Nõukogu 8. juuni 1966. a. määru­
sega nr. 282 kinnitatud «Tööliste ja teenistujate loetelu, kellele seoses 
töösuhetega võidakse anda teenistuslik eluruum» punktiga 25 järgmiselt:

«25. Eesti NSV Energeetika ja Elektrifitseerimise Tootmispeavalitsuse 
süsteemi kuuluvate keskkütte katlamajade ja soojusvõrkude jaoskonna- 
ülemad, valvedispetšerid, vahetusülemad, vanemmeistrid, meistrid, tehni­
kud ning keskkütte katlamajade ja soojusvõrkude seadmete ekspluatat­
siooni ja remondiga tegelevad töölised.»

Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimees V. KLAUSON 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja G. MARTIN



| INDEKS 78280

Väljaandja: Eesti NSV Ministrite Nõukogu Asjadevalitsus. 
Trükipoognaid 0,75. Arvestuspoognaid 0,9. Tellimuse nr. 539. 

ENSV MN Asjadevalitsuse Trükikoda, Tallinn.


